
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 14.septembrī  Nr. 425 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

16.februāra lēmumā Nr.58 „Par dalību 

Centrālās Baltijas jūras reģiona pārrobežu 

sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 

2.3.apakšsadaļas “Labāka pilsētu plānošana 

Centrālās Baltijas jūras reģionā” atklātajā 

projektu konkursā” 

(protokols Nr.17, 16.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par 

Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 1.punktam un ņemot vērā Centrālās Baltijas jūras 

reģiona pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam apvienotā sekretariāta 

2017.gada 28.augusta vēstuli Nr.1.1-23/8714 par projekta idejas “NOAH” apstiprināšanu, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra lēmumā Nr.58 „Par dalību 

Centrālās Baltijas jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 

2.3.apakšsadaļas “Labāka pilsētu plānošana Centrālās Baltijas jūras reģionā” atklātajā 

projektu konkursā” (turpmāk - Lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Atbalstīt pašvaldības iestādes Jūrmalas ostas pārvaldes dalību Centrālās Baltijas 

jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 2.3.apakšsadaļas 

“Labāka pilsētu plānošana Centrālās Baltijas jūras reģionā” projektu iesniegumu 

konkursā ar projekta iesniegumu “Ziemeļvalstu pilsētplānošana: visaptveroša pieeja 

ārkārtējiem laika apstākļiem/NOAH”/ “Nordic urban planning: holistic approach for 

extreme weather/ NOAH” (turpmāk - projekts) partnerībā ar projekta vadošo partneri – 

Tallinas Tehnoloģiju universitāti (Igaunija).” 

2. Izteikt Lēmuma 4., 5. un 6. punktu šādā redakcijā: 

„4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2018.gada 1.marta līdz 

2021.gada 28.februārim. 

5. Noteikt Jūrmalas ostas pārvaldes kā projekta partnera kopējās indikatīvās izmaksas 

70 000,00 EUR (septiņdesmit tūkstoši euro un 00 centi), t.sk.: 



2 

5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 80,92% jeb 56 644,00 EUR 

(piecdesmit seši tūkstoši seši simti četrdesmit četri euro un 00 centi); 

5.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 19,08% jeb 13 356,00 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit seši euro un 00 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu līdz 22 657,60 EUR (divdesmit divi tūkstoši seši simti 

piecdesmit septiņi euro un 60 centi) jeb līdz 40% apmērā no 5.1.punktā noteiktās 

summas paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada budžeta.” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 

 


